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ZAPISNIK 26. srečanja RC Škofja Loka  - zaključek, predaja 
verige 

Datum: 13.6.2024 ob 18:00 

Kraj:  Škofja Loka / gostišče Na vasi  

Vrsta srečanja: srečanje v živo  

 
26. srečanje je naše zadnje srečanje v tem rotarijskem letu. Letu, ki so ga na 
začetku zaznamovale poplave, ki so pustile velik pečat v našem okolju. Po drugi 
strani pa so taki dogodki tudi preizkus rotarijskih vrednot. Na srečanju smo se 
skupaj ozrli nazaj na to leto in smo lahko ponosni nad doseženim. 
 
 
Srečanje smo začeli pred našim domovanjem – Kaščo. Pod vodstvom vodičke 
Jasne Kejžar Hartman smo si skupaj ogledali lepote našega mesta. Gospa nam 
je predstavila glavne znamenitosti v centru mesta. Kljub temu, da smo v večini 
Ločani, so bile nekatere informacije oziroma detajli novi za nas. In na koncu 
človek spozna, da je voden ogled domačega mesta tudi lahko zelo poučen. 
 
 

 

 Član  
1 Ana Prevc Megušar P 
2 Andrej Šubic P 
3 Boštjan Cuznar P 
4 Brane Bandelj P 
5 Damjan Rotter P 
6 David Jezeršek P 
7 Franc Jelenc P 
8 Franc Kajzer P 
9 Franc Rebec P 
10 Franci Bogataj P 
11 Janez Rihtaršič P 
12 Jernej Markič O 
13 Jože Misson P 
14 Jožica Vavpotič Srakar P 
15 Jurij Bogataj P 
16 Katjuša Koprivnikar P 
17 Marko Kočila O 
18 Marko Murn P 
19 Marko Vuk P 
20 Urban Žargi P 
21 Uroš Jarc O 
22 Veljko Jan P 
23 Andreja Sušnik O 
24 Damijan Kržišnik P 
25 Damjan Stanek P 
26 Nina Kemperle P 

 Prisotni člani: 22 

 Prisotni partnerji: 19 

 Prisotni gostje:  



 

Rotary Club Škofja Loka, Blaževa ulica 3F, 4220 Škofja Loka, rc.loka@gmail.com, www.rc-skofja-loka.si 
          Redna srečanja: Kašča, Spodnji trg 1, Škofja Loka, vsak drugi četrtek ob 19. uri         Stran 2 od 5 

  

                                                   
         

 
Srečanje smo nadaljevali z večerjo v gostišču Na vasi v Zmincu. Gospodar Miha je pripravil prijetno okolje in 
dobro pogostitev. Ob prijetnem druženju smo se skupaj ozrli na iztekajoče rotarijsko leto 2023/24. 
 
S podpisom pristopne izjave in prevzemom rotarijske značke smo v našo sredino sprejeli štiri nove člane: 

• Nina Kemperle   boter Jurij Bogataj 
• Andreja Sušnik   boter Jernej Markič (Branko Bandelj) 
• Damjan Stanek   boter Marko Murn 
• Damijan Kržišnik  botra Katjuša Koprivnikar 

 
 
Z zahvalo se je v imenu kluba predsednik Franček zahvalil prijateljem, ki so s svojim delom zaznamovali 
iztekajoče rotarijsko leto. Njihove delo je v imenu distrikta prepoznal tudi guverner Andrej Božič. Zahvale so 
prejeli: 

• Marko Murn – za vodenje projekta »Poplave 2023« 
• Ana Prevc Megušar – za vodenje našega podmladka – Rotaract in Interact 
• Katjuša Koprivnikar – za vodenje projekta »Rastemo skupaj« 

 
 
Znotraj kluba sta se v iztekajočem letu posebej izkazala (s strani predsednika prejela zahvalo): 

• Janez Rihtaršič – za delo pri projektu »Poplave 2023« 
• Boštjan Cuznar – zaslužen za to, da ima RC Škofja Loka status humanitarne organizacije 

 
 
Posebno zahvalo Paul Harrisa Fellow je na predlog UO RC Škofja Loka dobil prijatelj Marko Vuk. Marko s svojim 
delovanje predstavlja poosebljenega rotarijca. Vedno je pripravljen pomagati in tudi prevzeti funkcijo oziroma 
delo znotraj kluba. Marko že dolga leta ureja internet stran kluba. Za prihodnje leto je prevzel tudi tajniško 
funkcijo in bo s svojimi izkušnjami pomagal bodočemu predsedniku Janezu. V preteklem letu nam je Marko 
tudi bil vzor s svojo dobrodelnostjo pri projektu poplave (sredstva od najema je namenil v sklad za poplave; po 
klubih je predstavljal svojo knjigo in izkupiček od njene prodaje zopet namenil v sklad »Jadranje za jutri« oz. 
»EKO šolo«).   
 
Po 20 letih v našem klubu se je prijatelj Branko odločil, da bo zapustil naše vrste. Branko je ustanovni član 
našega kluba. S svojim delom je veliko doprinesel k temu, da se je klub izoblikoval v urejen in uspešen klub. 
Prav tako je imel ključno vlogo pri oblikovanju podobe kluba in skrbel, da pri našem delovanju upoštevamo 
protokol in rotarijske zapovedi. V vseh teh letih je Branko ustvaril mrežo prijateljev v rotarijski skupnosti in 
pomagal kot boter pri ustanovitvi drugih slovenskih klubov. Ob zaključku tega rotarijskega leta Branko postane 
naš drugi častni član.   
 
 
Aktualni predsednik Franček in tajnik Urban sta imela kar nekaj razlogov za veselje. Počasi jima je potekel 
mandat in sta svoje zadolžitve predala ekipi za naslednje rotarijsko leto. S simbolno predajo verige je 
predsedniške zadolžitve za leto 2024/25 prevzel Janez Rihtaršič. Ob strani mu bo kot tajnik stal Marko Vuk. 
Obema želimo uspešno delo v prihajajočem letu. 
 
Srečanje se je potegnilo pozno v noč. S tem je tudi zaključeno rotarijsko leto 2023/24. 
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Zapisal:        Predsednik: 
  Urban Žargi       Franc Rebec 


